
M Ě S T O   P O D I V Í N  
Usnesení ze schůze rady města č. 65/2021 ze dne 25. 05. 2021 

 

Přítomni :  viz presenční listina 

 

Ověřovatel:  Ing. Radim Holub 

 

Program:   

65.1. Kontrola úkolů     

65.2. Nabídkový rozpočet projektu: Podivín, chodník – ul. Rybáře  

65.3. Distribuce zbylých tašek na tříděný odpad 

65.4. Nákup plastových nádob na biologicky rozložitelný komunální odpad 

65.5. Darovací smlouvy č. 5/2021 – 7/2021 neinvestičního věcného daru – plastové nádoby na 

biologicky rozložitelný odpad  

65.6. Návrh na schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene č. HO-014330061663/001 MDP 

č.j. MUP-1149/2021 

65.7. Oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení č.j. MUP-1191/2021 

65.8. Výpověď nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 4 v domě Palackého č.p. 401/39 

v Podivíně 

65.9. Návrh na obsazení volné bytové jednotky č. 3 v domě Palackého č.p. 401/39 v Podivíně 

65.10. Návrh na zveřejnění záměru výpůjčky (užívání) části nemovitosti č.p. 390 Spolkový dům 

na ulici Palackého v Podivíně (přízemí budovy, suterénní prostory, přístupová cesta a zahrada, 

vybavení místností, které není ve vlastnictví vypůjčitele)  

65.11. Návrh na zveřejnění záměru výpůjčky (užívání) části nemovitosti č.p. 390 Spolkový dům 

na ulici Palackého v Podivíně (I. patro budovy, přístupové cesty, zahrada patřící k budově, 

vybavení místností, které není ve vlastnictví vypůjčitele)  

65.12. Smlouva o zpracování žádostí o dotaci, zajištění organizace výběrového řízení a 

poskytování dotačního managementu č. smlouvy 99/21/39/LH 

65.13. Rozpočtové opatření č. 5/2021 

65.14. Smlouva o účtu pro termínované vklady č. 117001 

65.15. Smlouva o balíčku profi účet GOLD 

65.16. Dodatek ke smlouvě pro účet číslo 1625651/0100 

65.17. Podání žádosti o zadání zpracování územní studie v lokalitě Příděly od Rakvic a lokalitě 

Hliníky v Podivíně 

65.18. Vybudování internetového připojení sběrného střediska 

65.19. Cenová nabídka společnosti Viadesigne s.r.o. na zpracování projektové dokumentace 

Podivín – Poříčí I, parkoviště a propojka 

65.20. Ustanovení hodnotící komise pro účely posouzení a splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení a hodnocení nabídek veřejné zakázky: „Základní škola Podivín – výměna 

oken“ 

65.21. Ustanovení hodnotící komise pro účely otevírání obálek s nabídkami veřejné zakázky: 

„Základní škola Podivín – výměna oken“  

65.22. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 202/LBNK/2020 ze dne 21.12. 2020 

65.23. Žádosti 

65.24. Závěr 

 

65.1. Kontrola úkolů     

Splněno dle usnesení : 64.2. – 64.15.19.. 

Úkol trvá : 17.19.3., 37.15., 75.20.1., 79.28.5., 83.16., 84.20.3., 86.17.6., 19.10., 27.34.9., 32.2., 

46.13.3., 55.13.4., 55.13.5., 55.13.6., 59.18.1., 60.7.. 



65.2. Nabídkový rozpočet projektu: Podivín, chodník – ul. Rybáře  

Usnesení: rada města projednala a schválila nabídkový rozpočet projektu: Podivín, chodník – 

ul. Rybáře vypracovaný společností STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 

00 Praha 5, IČ: 60838744, DIČ: CZ60838744 na opravu chodníku v lokalitě Rybáře, Podivín 

(od křižovatky Rybáře podél Ladenské strouhy k podniku Fruta Podivín, a.s.. Cena díla  

220.456,65 Kč bez DPH. 

 

65.3. Distribuce zbylých tašek na tříděný odpad 

Usnesení: rada města projednala a schválila distribuci zbylé zásoby tašek na tříděný odpad do 

domácností občanů města prostřednictvím žáků Základní školy Podivín. 

 

65.4. Nákup plastových nádob na biologicky rozložitelný komunální odpad 

Usnesení: rada města projednala a schválila nákup 20 ks plastových nádob na biologicky 

rozložitelný komunální odpad. 

 

65.5. Darovací smlouvy č. 5/2021 – 7/2021 neinvestičního věcného daru – plastové nádoby 

na biologicky rozložitelný odpad  

Usnesení: rada města projednala a schválila darovací smlouvy č. 5/2021 – 7/2021 

neinvestičního věcného daru – plastové nádoby na biologicky rozložitelný odpad. Rada města 

pověřila starostu města uzavřením smlouvy. 

 

65.6. Návrh na schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene č. HO-014330061663/001 

MDP č.j. MUP-1149/2021 

Usnesení: rada města projednala návrh na schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene č. 

HO-014330061663/001 MDP č.j. MUP-1149/2021 (akce: Podivín, Zahradní, rozš. NN, 

Martečík, dotčený pozemek města: p.č. 545 v k.ú. Podivín). Rada města schválila Smlouvu o 

zřízení věcného břemene č. HO-014330061663/001-MDP se společností EG.D, a.s., se sídlem 

Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 28085400, CZ28085400 dle předloženého 

návrhu. Rada města pověřuje starostu města uzavřením smlouvy. 

 

65.7. Oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení č.j. MUP-1191/2021 

Usnesení: rada města projednala oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení 

č.j. MUP-1191/2021 a proti provedení stavby nemá námitek (stavba: změna stavby garáže před 

dokončením na pozemcích p.č. 1780/4 a p.č. 1780/5 v k.ú. Podivín). 

 

65.8. Výpověď nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 4 v domě Palackého č.p. 401/39 v 

Podivíně  

Usnesení: rada města projednala a schválila výpověď nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 4 

v domě Palackého č.p. 401/39 v Podivíně. Důvodem pro výpověď je nehrazení nájemného a 

dalších nákladů spojených s provozem bytu. Výpověď bude podána v souladu s podmínkami 

uvedenými v nájemní smlouvě. 

 

65.9. Návrh na obsazení volné bytové jednotky č. 3 v domě Palackého č.p. 401/39 

v Podivíně 

Usnesení: rada města vzala na vědomí a projednala návrh sociální komise ze dne 02.09. 2020 

na obsazení volných bytových jednotek v domě Palackého č.p. 401/39 v Podivíně. Rada města 

schválila nájemní smlouvu na byt č. 3 v domě Palackého č.p. 401/39 v Podivíně s žadatelem 

(žadatelé byli osloveni v pořadí stanoveném sociální komisí pozn. zapisovatel) dle doporučení 

sociální komise ze dne 02.09. 2020 a pověřuje starostu města uzavřením nájemní smlouvy. 

 

 



65.10. Návrh na zveřejnění záměru výpůjčky (užívání) části nemovitosti č.p. 390 Spolkový 

dům na ulici Palackého v Podivíně (přízemí budovy, suterénní prostory, přístupové cesty,  

zahrada patřící k budově, vybavení místností, které není ve vlastnictví vypůjčitele) 

Usnesení: rada města projednala návrh na zveřejnění záměru výpůjčky (užívání) části 

nemovitosti č.p. 390 Spolkový dům na ulici Palackého v Podivíně (přízemí budovy, suterénní 

prostory, přístupové cesty,  zahrada patřící k budově, vybavení místností, které není ve 

vlastnictví vypůjčitele) a rozhodla zveřejnit záměr výpůjčky takto: předmět výpůjčky: a) 

volných prostor přízemí budovy a přístupové cesty, b) vybavení místností, které není ve 

vlastnictví vypůjčitele, termín výpůjčky: do 31.8. 2031. Další podmínky výpůjčky viz rámcová 

smlouva o výpůjčce. Zveřejnění: do 18.06. 2021 do 12,00 hod.. 

 

65.11. Návrh na zveřejnění záměru výpůjčky (užívání) části nemovitosti č.p. 390 Spolkový 

dům na ulici Palackého v Podivíně (I. patro budovy, přístupové cesty, zahrada patřící 

k budově, vybavení místností, které není ve vlastnictví vypůjčitele) 

Usnesení: rada města projednala návrh na zveřejnění záměru výpůjčky (užívání) části 

nemovitosti č.p. 390 Spolkový dům na ulici Palackého v Podivíně (I. patro budovy, přístupové 

cesty, zahrada patřící k budově, vybavení místností, které není ve vlastnictví vypůjčitele) a 

rozhodla zveřejnit záměr výpůjčky takto: předmět výpůjčky: a) I. patro budovy a přístupové 

cesty, b) vybavení místností, které není ve vlastnictví vypůjčitele, termín výpůjčky: do 31.8. 

2031. Další podmínky výpůjčky viz rámcová smlouva o výpůjčce. Zveřejnění: do 18.06. 2021 

do 12,00 hod.. 

 

65.12. Smlouva o zpracování žádostí o dotaci, zajištění organizace výběrového řízení a 

poskytování dotačního managementu č. smlouvy 99/21/39/LH 

Usnesení: rada města schválila smlouvu se společností ALNIO Group s.r.o., se sídlem 

Kounicova 284/39, 602 00 Brno, IČ: 29305497, DIČ: CZ29305497 o zpracování žádostí o 

dotaci, zajištění organizace výběrového řízení a poskytování dotačního managementu č. 

smlouvy 99/21/39/LH. Předmětem smlouvy jsou služby spojené s dotačním titulem „Program 

rozvoje venkova ČR, výzva MAS Lednicko-valtický areál, z.s., operace 19.2.1 Podpora 

provádění operací v rámci strategie komunitně vedeného místního rozvoje“. Rada města pověřuje 

uzavřením smlouvy starostu města. 

 

65.13. Rozpočtové opatření č. 5/2021 

Usnesení: rada města projednala a schválila rozpočtové opatření č. 5/2021 k rozpočtu města na 

rok 2021 dle předloženého návrhu. (viz příloha č. 1 - Návrh rozpočtového opatření č. 5/2021). 

Rozpočtové opatření bude v souladu s usnesením zastupitelstva města předloženo ke kontrole 

zastupitelstvu města.  

 

65.14. Smlouva o účtu pro termínované vklady č. 117001 

Usnesení: rada města projednala  a schválila Smlouvu o účtu pro termínované vklady č. 117001 

s Českou národní bankou, se sídlem Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, IČ: 48136450. Rada města 

pověřuje starostu města uzavřením smlouvy. 

 

65.15. Smlouva o balíčku profi účet GOLD 

Usnesení: rada města projednala  a schválila Smlouvu o balíčku profi účet GOLD s Komerční 

bankou a.s., se sídlem Na Příkopě 33 č.p. 969, Praha 1, PSČ 114 07, IČ: 45317054. Rada města 

pověřuje starostu města uzavřením smlouvy. 

 

 

 

 



65.16. Dodatek ke smlouvě pro účet číslo 1625651/0100 

Usnesení: rada města projednala  a schválila Dodatek ke smlouvě pro účet číslo 1625651/0100 

s Komerční bankou a.s., se sídlem Na Příkopě 33 č.p. 969, Praha 1, PSČ 114 07, IČ: 45317054. 

Rada města pověřuje starostu města uzavřením dodatku smlouvy. 

 

65.17. Podání žádosti o zadání zpracování územní studie v lokalitě Příděly od Rakvic a 

lokalitě Hliníky v Podivíně 

Usnesení: rada města schválila podání žádost o zadání zpracování územní studie v lokalitě 

Příděly od Rakvic a lokalitě Hliníky v Podivíně. 

Úkol: dořeší starosta 

 

65.18. Vybudování internetového připojení sběrného střediska 

Usnesení: rada města schválila vybudování internetového připojení sběrného střediska. Cena 

díla do 50.000 Kč bez DPH. 

 

65.19. Cenová nabídka společnosti Viadesigne s.r.o. na zpracování projektové 

dokumentace Podivín – Poříčí I, parkoviště a propojka 

Usnesení: rada města projednala a schválila cenovou nabídku společnosti Viadesigne s.r.o. na 

zpracování projektové dokumentace Podivín – Poříčí I, parkoviště a propojka. Cena za 

dokumentaci: 88.880 Kč bez DPH. 

 

65.20. Ustanovení hodnotící komise pro účely posouzení a splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení a hodnocení nabídek veřejné zakázky: „Základní škola Podivín – 

výměna oken“ 

Usnesení: rada města schválila ustanovení hodnotící komise pro účely posouzení a splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek veřejné zakázky: „Základní škola 

Podivín – výměna oken“. Složení komise: Ing. Martin Důbrava, starosta města, Ing. Radim 

Mildner, tajemník MěÚ Podivín, Ing. Radim Holub, radní. 

 

65.21. Ustanovení hodnotící komise pro účely otevírání obálek s nabídkami veřejné 

zakázky: „Základní škola Podivín – výměna oken“ 

Usnesení: rada města schválila ustanovení hodnotící komise pro účely otevírání obálek 

s nabídkami veřejné zakázky: „Základní škola Podivín – výměna oken“. Složení komise: Ing. 

Radek Hlaváček, zástupce zadavatele, Ing. Ivona Peštálová, zástupce zadavatele. 

 

65.22. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 202/LBNK/2020 ze dne 21.12. 2020 

Usnesení: rada města schválila Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 202/LBNK/2020 ze dne 

21.12. 2020. Předmětem dodatku je změna Smlouvy o dílo, a to úprava předmětu smlouvy o 

vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla a některé související otázky. Rada 

města pověřuje uzavřením dodatku starostu města. 

 

65.23. Žádosti 

 

65.23.1. Žádost Doka s.r.o. o vyjádření ve věci objízdné trasy  

Usnesení: rada města projednala žádost společnosti Doka s.r.o. o vyjádření ve věci vedení 

objízdné trasy a s touto souhlasí. 

 

 

 

 

 



65.23.2. Žádost o odkoupení části pozemku p.č. 2320/1 v k.ú. Podivín č.j. MUP-1194/2021 

Usnesení : rada města projednala žádost o odkoupení části pozemku p.č. 2320/1 v k.ú. Podivín 

č.j. MUP-1194/2021. Rada města rozhodla předložit žádost k projednání na schůzi komise 

stavební a pro dopravu a následně na zasedání zastupitelstva města. 

 

65.23.3. Žádost o odkoupení části pozemku p.č. 1076/1 v k.ú. Podivín č.j. MUP-1167/2021 

Usnesení : rada města projednala žádost o odkoupení části pozemku p.č. 1076/1 v k.ú. Podivín 

č.j. MUP-1167/2021. Rada města rozhodla předložit žádost na zasedání zastupitelstva města. 

 

65.23.4. Žádost o souhlas k umístění přenosného potravinového stánku na prodej 

zmrzliny č.j. MUP-0988/2021 

Usnesení: rada města projednala žádost o souhlas k umístění přenosného potravinového stánku 

na prodej zmrzliny č.j. MUP-0988/2021. Rada města souhlasí s umístěním stánku dle žádosti 

č.j. MUP-0988/2021. 

 

65.23.5. Žádost o vydání smlouvy o souhlasu se stavbou na pozemku obce č.j. MUP-

1206/2021 

Usnesení: rada města projednala žádost o vydání smlouvy o souhlasu se stavbou na pozemku 

obce č.j. MUP-1206/2021. Rada města schválila smlouvu o souhlasu se stavbou na pozemku 

obce (dotčený pozemek města: 222 v k.ú. Podivín, pozemek ve vlastnictví žadatele: 1887 v k.ú. 

Podivín, výměna kanalizační přípojky a napojení na kanalizační stoku). 

Úkol: dořeší pí Hemzová 

 

65.23.6. Žádost o vydání rozhodnutí o povolení zvláštního užívání místní komunikace č.j. 

MUP-1207/2021 

Usnesení: rada města projednala žádost o vydání povolení zvláštního užívání místní 

komunikace č.j. MUP-1207/2021. Rada města souhlasí s povolením zvláštního užívání místní 

komunikace. (dotčený pozemek města: 222 v k.ú. Podivín, pozemek ve vlastnictví žadatele: 

1887 v k.ú. Podivín, výměna kanalizační přípojky a napojení na kanalizační stoku) 

 

65.23.7. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 6 v domě Palackého č.p. 401/39 

v Podivíně  č.j. MUP-1142/2021 
Usnesení: rada města schválila nájemní smlouvu s žadatelkou č.j. MUP-1142/2021 za těchto 

nájemních podmínek: nájemní smlouva na dobu určitou, do 31.5. 2022. Rada města pověřuje 

starostu města uzavřením smlouvy. 

 

65.23.8. Žádost o koupi pozemku p.č. 1086/3 v k.ú. Podivín č.j. MUP-1086/2021 

Usnesení : rada města projednala žádost o koupi pozemku p.č. 1086/3 v k.ú. Podivín č.j. MUP-

1086/2021. Rada města rozhodla předložit žádost na zasedání zastupitelstva města. 

 

65.23.9. Žádost Spolku Chasa Podivín o poskytnutí dotace na projekt z rozpočtu města 

Podivín na rok 2021 č.j. MUP-0755/2021 

Usnesení: rada města projednala žádost Spolku Chasa Podivín o poskytnutí dotace na projekt 

z rozpočtu města Podivín na rok 2021 č.j. MUP-0755/2021. Rada města rozhodla předložit 

žádost na zasedání zastupitelstva města k případnému schválení veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace z rozpočtu města. 

 

 

 

 

 



65.23.10. Žádost YMCA Podivín, z.s. o poskytnutí dotace na projekt z rozpočtu města 

Podivín na rok 2021 č.j. MUP-0757/2021 

Usnesení: rada města projednala žádost YMCA Podivín, z.s. o poskytnutí dotace na projekt 

z rozpočtu města Podivín na rok 2021 č.j. MUP-0757/2021. Rada města rozhodla předložit 

žádost na zasedání zastupitelstva města k případnému schválení veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace z rozpočtu města. 

 

65.23.11. Žádost Římskokatolické farnosti Podivín o poskytnutí dotace na projekt 

z rozpočtu města Podivín na rok 2021 č.j. MUP-0795/2021 

Usnesení: rada města projednala žádost Římskokatolické farnosti Podivín o poskytnutí dotace 

na projekt z rozpočtu města Podivín na rok 2021 č.j. MUP-0795/2021. Rada města rozhodla 

předložit žádost na zasedání zastupitelstva města k případnému schválení veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města. 

 

65.23.12. Žádost MS Podivín, z.s. o poskytnutí dotace na projekt z rozpočtu města Podivín 

na rok 2021 č.j. MUP-0827/2021 

Usnesení: rada města projednala žádost MS Podivín, z.s. o poskytnutí dotace na projekt 

z rozpočtu města Podivín na rok 2021 č.j. MUP-0827/2021. Rada města rozhodla předložit 

žádost na zasedání zastupitelstva města k případnému schválení veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace z rozpočtu města. 

 

65.23.13. Žádost Domácí traktory okresu Břeclav klub Podivín, z.s. o poskytnutí dotace 

na projekt z rozpočtu města Podivín na rok 2021 č.j. MUP-0916/2021 

Usnesení: rada města projednala žádost Domácí traktory okresu Břeclav klub Podivín, z.s. o 

poskytnutí dotace na projekt z rozpočtu města Podivín na rok 2021 č.j. MUP-0916/2021. Rada 

města rozhodla předložit žádost na zasedání zastupitelstva města k případnému schválení 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města. 

 

65.23.14. Žádost I.V.M., z.s. o poskytnutí dotace na činnost z rozpočtu města Podivín na 

rok 2021 č.j. MUP-0732/2021 

Usnesení: rada města projednala žádost I.V.M., z.s. o poskytnutí dotace na činnost z rozpočtu 

města Podivín na rok 2021 č.j. MUP-0732/2021. Rada města rozhodla předložit žádost na 

zasedání zastupitelstva města k případnému schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

dotace z rozpočtu města. 

 

65.23.15. Žádost Svazu tělesně postižených v České republice z.s., místní organizace 

Podivín o poskytnutí dotace na činnost z rozpočtu města Podivín na rok 2021 č.j. MUP-

0743/2021 

Usnesení: rada města projednala žádost Svazu tělesně postižených v České republice z.s., 

místní organizace Podivín o poskytnutí dotace na činnost z rozpočtu města Podivín na rok 2021 

č.j. MUP-0743/2021. Rada města rozhodla předložit žádost na zasedání zastupitelstva města 

k případnému schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města. 

 

65.23.16. Žádost Malovaný kraj, z.s. o poskytnutí dotace na činnost z rozpočtu města 

Podivín na rok 2021 č.j. MUP-0754/2021 

Usnesení: rada města projednala žádost Malovaný kraj, z.s. o poskytnutí dotace na činnost 

z rozpočtu města Podivín na rok 2021 č.j. MUP-0754/2021. Rada města rozhodla předložit 

žádost na zasedání zastupitelstva města k případnému schválení veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace z rozpočtu města. 

 

 



65.23.17. Žádost YMCA Podivín, z.s. o poskytnutí dotace na činnost z rozpočtu města 

Podivín na rok 2021 č.j. MUP-0756/2021 

Usnesení: rada města projednala žádost YMCA Podivín, z.s. o poskytnutí dotace na činnost 

z rozpočtu města Podivín na rok 2021 č.j. MUP-0756/2021. Rada města rozhodla předložit 

žádost na zasedání zastupitelstva města k případnému schválení veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace z rozpočtu města. 

 

65.23.18. Žádost Abecedum z.s. o poskytnutí dotace na činnost z rozpočtu města Podivín 

na rok 2021 č.j. MUP-0758/2021 

Usnesení: rada města projednala žádost Abecedum z.s. o poskytnutí dotace na činnost 

z rozpočtu města Podivín na rok 2021 č.j. MUP-0758/2021. Rada města rozhodla předložit 

žádost na zasedání zastupitelstva města k případnému schválení veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace z rozpočtu města. 

 

65.23.19. Žádost YMCA SKAUT  o poskytnutí dotace na činnost z rozpočtu města Podivín 

na rok 2021 č.j. MUP-0760/2021 

Usnesení: rada města projednala žádost YMCA SKAUT  o poskytnutí dotace na činnost 

z rozpočtu města Podivín na rok 2021 č.j. MUP-0760/2021. Rada města rozhodla předložit 

žádost na zasedání zastupitelstva města k případnému schválení veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace z rozpočtu města. 

 

65.23.20. Žádost Tělovýchovná jednota Slavoj Podivín z.s. o poskytnutí dotace na činnost 

z rozpočtu města Podivín na rok 2021 č.j. MUP-0807/2021 

Usnesení: rada města projednala žádost Tělovýchovná jednota Slavoj Podivín z.s. o poskytnutí 

dotace na činnost z rozpočtu města Podivín na rok 2021 č.j. MUP-0807/2021. Rada města 

rozhodla předložit žádost na zasedání zastupitelstva města k případnému schválení 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města. 

 

65.23.21. Žádost MS Podivín z.s. o poskytnutí dotace na činnost z rozpočtu města Podivín 

na rok 2021 č.j. MUP-0828/2021 

Usnesení: rada města projednala žádost MS Podivín z.s. o poskytnutí dotace na činnost 

z rozpočtu města Podivín na rok 2021 č.j. MUP-0828/2021. Rada města rozhodla předložit 

žádost na zasedání zastupitelstva města k případnému schválení veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace z rozpočtu města. 

 

65.23.22. Žádost Moravský rybářský svaz, ZS pobočný spolek Podivín o poskytnutí dotace 

na činnost z rozpočtu města Podivín na rok 2021 č.j. MUP-0829/2021 

Usnesení: rada města projednala žádost Moravský rybářský svaz, ZS pobočný spolek Podivín 

o poskytnutí dotace na činnost z rozpočtu města Podivín na rok 2021 č.j. MUP-0829/2021. 

Rada města rozhodla předložit žádost na zasedání zastupitelstva města k případnému schválení 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města. 

 

65.23.23. Žádost Domácí traktory okresu Břeclav klub Podivín z.s. o poskytnutí dotace na 

projekt z rozpočtu města Podivín na rok 2021 č.j. MUP-0915/2021 

Usnesení: rada města projednala žádost Domácí traktory okresu Břeclav klub Podivín z.s. o 

poskytnutí dotace na projekt z rozpočtu města Podivín na rok 2021 č.j. MUP-0915/2021. Rada 

města rozhodla předložit žádost na zasedání zastupitelstva města k případnému schválení 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města. 

 

 



65.23.24. Žádost ředitele Základní školy Podivín o poskytnutí daru pro nejlepšího žáka 

(žákyni) Základní školy Podivín za školní rok 2020/2021 

Usnesení : rada města vzala na vědomí žádost ředitele Základní školy Podivín na poskytnutí 

daru pro nejlepšího žáka (žákyni) Základní školy Podivín za školní rok 2020/2021. Rada města 

rozhodla věnovat nejlepšímu žákovi (žákyni) věcný dar v hodnotě 3000 Kč. 

 

65.24. Závěr 

O usneseních rada města hlasovala a tato schválila. 

 

 

Zapsal: 25.05. 2021 Ing. Radim Mildner          Ověřovatel: Ing. Radim Holub 

 

 


